扁形塑料螺旋管穿钢绞线 大同桥梁预应力塑料波纹管 2022新闻
产品名称 扁形塑料螺旋管穿钢绞线
大同桥梁预应力塑料波纹管 2022新闻
公司名称 衡水众拓路桥养护有限公司
价格 4.00/米
规格参数 品牌:众拓路桥
颜色:黑色
产地:河北衡水
公司地址 衡水市榕华北大街
联系电话 182-31810008 18231810008
产品详情
一、什么是预应力塑料波纹管
预应力混凝土桥梁用塑料波纹管在桥梁工程中简称预应力波纹管。以高密度聚乙烯树脂(HDPE)或聚丙烯
(PP)为主要原料，经热熔挤出成型的预应力混凝土桥梁用塑料波纹管。
二、预应力波纹管波纹管及规范性引用文件
GB/T 2918 塑料试样状态调节和试验的标准环境(idt ISO 291)
GB/T 8806 塑料管材尺寸测量方法(eqv ISO 3126)
GB/T 9647 热塑性塑料管材环刚度的测定
GB/T 14152 热塑性塑料管材耐外冲击性能试验方法 时针旋转法(eqv ISO 3127)
GB/T 11116 高密度聚乙烯树脂
GB/T 12023 塑料打包带
三、预应力波纹管分类、结构及型号
3.1 分类：塑料波纹管按截面形状可分为圆形和扁形两大类。
3.2 结构：塑料波纹管的结构。波峰4～5mm，波距30～60mm。
3.3 型号：型号表示方式：预应力波纹管属于管材类。管材类别代号：扁形管代号为B，圆形管代号为Y。
管材内径：对于扁形管以长轴U1表示。
示例1：内径为50mm的圆形塑料波纹管型号：SBG-50Y。
示例2：长轴方向内径为41mm的扁形塑料波纹管型号：SBG-41B。
四、预应力波纹管规格系列与尺寸偏差
4.1 圆形塑料波纹管
4.1.1 圆形塑料波纹管规格。
4.1.2 圆形塑料波纹管的长度规格一般为6，8，10m，偏差0～ 10mm。
8.1 标志：产品出厂时应有明显标志，内容包括产品名称与商标、规格、数量、执行标准、生产厂名、生
产日期等。
8.2 包装：塑料波纹管应用非金属绳捆扎，必要时用木架固定。每包装单位应附有合格证。
8.3
运输：塑料波纹管搬运时，不得抛摔或在地面拖拉，运输时防止剧烈的撞击，以及油污和化学品污染。
8.4 贮存
8.4.1 塑料波纹管应贮存在远离热源及油污和化学品污染源。室外堆放不可直接堆放在地面上，并应有遮
盖物，避免曝晒。
8.4.2 塑料波纹管存放地点应平整，堆放高度不超过2m。
8.4.3 塑料波纹管贮存期自生产之日起，一般不超过一年。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)